АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)

муниципального района «Перемышльский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Перемышль
от «28» декабря 2016 г.                                                                         №  726
О     подготовке  документации
по планировке  территории
для размещения линейных объектов

газификации  на  территории
муниципального района
     На основании заявления    Акционерного Общества   «Газпром газораспределение  Калуга»     и  в  соответствии со  ст.42  и  ч.5.1 ст.43, ст.45 Градостроительного кодекса Российской Федерации,   администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Начать  подготовку   документации по  планировке  территории     для размещения линейных объектов  газификации  «Газопровод межпоселковый от АЗС к дер.Корчевские Дворики – с.Ильинское-дер.Гордиково-дер.Нижние Вялицы-дер.Верхние Вялицы с отводом до дер.Ермашовка Перемышльского района Калужской области» на территории муниципального  района.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
3. Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального района                                                                Н.В. Бадеева